
1



2 3

LA MAISON DERMO-
ESTHÉTIQUE

SINCE 1936



4 5

„Kůže je křehký orgán, který je neustále 
vystaven rizikovým vlivům. Celkový 

zdravotní stav má na pleť extrémní vliv. 
Proto jsem vytvořila lékařsko-kosmetického 

rádce, který poskytuje cílené doporučení 
na každý problém pleti.„

Ella Baché - 1936

”

“



6

NÁŠ
PŘÍBĚH

7

Ella se zajímá o špičkové 
technologie - vyvinula 

Sonocare, první přístroj 
využívající v péči 

ultrazvuk.

1936

1960

1970

1980

1990

MADAM ELLA BACHÉ – PRŮKOPNICE V DERMOKOSMETICE

Vytvořila Revitalizer, 
první mechanický 
a chemický dvojitý 

Peeling.

Její vizionářský duch ji přiměl 
k vývoji Elastogelu, prvního 

produktu s kyselinou 
hyaluronovou.

Otevřela si vlastní 
kosmetický salon na 

Rue de la Paix 8.
Vytvořila The Tomato 
Cream, první krém, 

který využíval v péči 
o pleť účinků AHA 

kyselin.

Protože pro ni bylo 
du ̊ležité podporovat ženy 

v kosmetické rutině, 
vytvořila ne ̌kolik 

pru ̊vodcu ̊ jak pečovat 
o pleť.



844 PILÍŘE

9

PRU ̊KOPNICE
V DERMOESTETICE

KOSMECEUTICKÉ PŘÍPRAVKY 
PŘÍRODNÍHO PŮVODU

PROFESIONÁLNÍ PÉČE

POTENCIÁL ŽENSKÉ KRÁSY

ELLA BACHÉ [1900-1999] - farmaceutka, 
která vyvinula dermoestetiku uvedením 

prvních peelingu ̊, produktu ̊ s AHA 
kyselinami a kyselinou hyaluronovou.

Receptury obsahují přírodní 
kosmeceutické aktivní složky, které 

stimulují biologické procesy, a to vše 
s ohledem na stav a potřeby pleti.

Profesionální péče je přizpu ̊sobena klientu ̊m 
ve 3 krocích: diagnostika pomocí SKINTEX®

DIAG, ošetření SKINTEX®LAB / manuální 
ošetření a doporučení domácí péče.

Naším cílem je, aby se každá žena cítila krásná 
a sebeve ̌domá. Nabízíme řešení na všechny 

problémy pleti.



10

NÁŠ
KONCEPT

11

SKINTEX®DIAG
DIAGNOSTIKA

DERMO-ESTETICKÁ PÉČE 
PŘÍSTROJOVÁ/ MANUÁLNÍ

DOMÁCÍ PÉC ̌E
DOPORUČENÍ PRODUKTŮ

Inspirováno špičkovou dermoestetikou. 
Procedury kombinují vyspělé technologie 
a použití koncentrovaných aktivních složek 
pro viditelné výsledky již po 1. aplikaci. 
To vše s ohledem na stav a potřeby pleti.

Aby účinnost odborné terapie trvala, 
poskytujeme kompletní program péče 
o pleť doma prostřednictvím globálního 
přístupu, který kombinuje péči o pleť, 
zařízení & nutraceutické doplňky stravy.

SKINTEX®DIAG poskytuje diagnostiku 
pleti obličeje a těla, která kombinuje 
22 exkluzivních analýz.

1 2 3

INDIVIDUÁLNÍ PÉČE 
VE 3 KROCÍCH



12

OBSAH

13

14THE SKINTEX®DIAG DIAGNOSTIKA

DERMOESTETICKÉ OŠETŘENÍ
Ošetření SKINTEX®LAB pomocí přístrojů 

Manuální ošetření

Tomate Glow

Tělová péče

DOMÁCÍ PÉČE
Příprava pleti

Přípravky na obličej

Přípravky proti stárnutí 

Přípravky na líčení a péči o pleť

Přípravky na tělo

Pomůcky a nutraceutika

PRŮVODCE PRODUKTY 52

18

32



14

DARK SPOTS

WRINKLES

REDNESS

15

Když se neviditelné stane viditelným.
Poznejte svoji pleť do hloubky.

SKINTEX®DIAG
DIAGNOSTIKA



16 17

INDIVIDUÁLNÍ PÉČE
DOPORUČENÍ

LES SOINS ÉQUIPÉS
PROFESIONÁLNÍ PÉČE POMOCÍ 

ŠPIČKOVÝCH TECHNOLOGIÍ

SKINTEX®DIAG,
Odhalí skryté nedokonalosti pleti

HIGH-TECH ZAŘÍZENÍ

Se SKINTEX®DIAG zjistíte skutečný stav své pleti, což umožní 
navržení individuálního kosmetického programu pro péči v 
salonu i doma.

To vše pro viditelné, rychlé a trvalé výsledky.

Každá pleť je jedinečná, odráží měnící se stav s ohledem
na prostředí, návyky, zdraví, sezónní změny. To je důvod, proč by

diagnostika měla předcházet návrhu péče a měla by být prováděna nejméně 
4krát ročně se změnou ročního období.

SKINTEX®DIAG poskytuje kompletní odborné doporučení 
pro péči o obličej a tělo.

Přesně vyhodnotí stav vaší pleti, změří viditelný stav, ale 
také odhaluje skryté problémy. To vše díky 22 podpůrným 
analýzám stavu pokožky obličeje a těla.



18 19

 DERMO
ESTETICKÉ
OŠETŘENÍ

Inspirováno nejmodernějšími dermoestetickými technikami.
Péče nabízí viditelné výsledky již po 1. aplikaci.



20

Péče poskytuje vysoce účinné profesionální 
postupy s využitím high-tech technologií 

a koncentrovaných aktivních složek pro viditelné výsledky 
již po 1. aplikaci. To vše s maximálním ohledem ke stavu pleti.

Pro cílené řešení problémů pleti je 
v profesionálních salonech prováděna péče jak manuální,

tak pomocí přístroje SKINTEX®LAB.

LA MAISON 
DERMO-ESTHÉTIQUE

21

1 
2 
3

Odumřelé kožní buňky jsou
důkladně odstraněny.

Jsou tak posíleny účinky 
a absorpce aktivních složek 

produktů.

OBNOVA A OMLAZENÍ PLETI

Aktivní složky přírodního 
původu jsou zapracovány 

hluboko do pleti.

USTÁLENÍ ZMĚN

ZAPRACOVÁNÍ AKTIVNÍCH 
SLOŽEK

Výsledky péče s trvalým 
efektem jsou 

viditelné již po 1. aplikaci



22 23

RESURFACING LAB
Mikrodermabraze pro obnovu pleti.

OXYGEN LAB
Kyslíková terapie.

INFUSION LAB
Elektroporace pro zapracování účinných látek.

STIMULATION LAB
Elektrostimulační mikroproudy pro 4 efekty: lifting / objem / 
hydratace / odvodnění.

CRYO LAB
Kryo a termoterapie pro metabolickou aktivaci, tonizaci 
a rozjasněnou pleť.

Synergická kombinace 
5 exkluzivních technologií

93%

100%

94%

100%

OKAMŽITÉ VÝSLEDKY,
VIDITELNÉ JIŽ PO PRVNÍ APLIKACI.

LES SOINS ÉQUIPÉSPŘÍSTROJOVÉ OŠETŘENÍ

inspirována medi-estetickými technologiemi. SKINTEX®LAB 
umožňuje cílené a trvalé řešení nedokonalostí pleti.

SKINTEX®LAB,
Cílená dermoestetická korekce

* Klinická studie pod dermatologickou kontrolou na 15 dobrovolnících (ženy ve věku 44-60 let, všechny typy pleti kromě citlivé, s viditelnými vráskami a nosoretními rýhami, mdlou pletí, 
hrubou texturou pleti a povislými konturami obličeje), které podstoupily ošetření přístrojem pro estetické ošetření SKINTEXLAB®.

Kvalita pleti je vy ́razne ̌ vyleps ̌ena ́.*

Pe ́c ̌e doda ́va ́ pleti mladistvy ́ vzhled.*

Vra ́sky jsou vyhlazene ́, kontury pozvednute ́.*

Po ́ry jsou staz ̌ene ́, redukovane ́.*



24 25

SKINTEX®LAB GREEN FILLER
Vyplnění - zpevnění.

SKINTEX®LAB GREEN FILLER je vysoce účinné 
přístrojové ošetření, které kombinuje 6 účinků 
s mikrovýplňovými produkty bohatými na mikroživiny 
superfood komplexu z macy a spiruliny. 
Pro viditelné vyplnění vrásek již po 1. aplikaci.

SKINTEX®LAB TOMATE GLOW
Vyhlazení - rozjasnění

SKINTEX®LAB TOMATE GLOW je vysoce účinné 
přístrojové ošetření, které kombinuje 6 účinků 
s mikropeelingovými produkty bohatými 
na AHA kyseliny. Pro viditelné obnovení pleti 
již od 1. aplikace.

Hydratace

100% přístrojové ošetření (5 exkluzivních technologií 
inspirovaných medi-estetikou). SKINTEX®LAB HYDRA 
REPULP je vysoce účinné přístrojové ošetření, které 
kombinuje 5 účinků s hydratačními produkty bohatými 
na kyselinu hyaluronovou. Hydratují a vyplňují pokožku 
do hloubky již po 1. aplikaci.

Proti začervenání

100% přístrojové ošetření (5 exkluzivních technologií 
inspirovaných medi-estetikou). SKINTEX®LAB 
SENSI-BEAUTICS je vysoce účinné přístrojové ošetření, 
které kombinuje 5 účinků s produkty bohatými na 
probiotika, která zklidňují pokožku a umožňují jí znovu 
získat úroveň optimální tolerance již od 1. aplikace.

SKINTEX®LAB MORPHOSTRUCTURE

Detoxikace

100% přístrojové ošetření (5 exkluzivních technologií 
inspirovaných medi-estetikou). SKINTEX®LAB PUR 
AROMATICS je vysoce účinné přístrojové ošetření, které 
kombinuje 5 účinků s čisticími produkty s esenciálním 
olejem z tymiánu. Pro hloubkovou detoxikaci pokožky 
již po 1. aplikaci.

SKINTEX®LAB SKINISSIME

SKINTEX®LAB PUR AROMATICS

SKINTEX®LAB NUTRI-ACTIONSKINTEX®LAB SENSIBEAUTICS

SKINTEX®LAB HYDRA REPULP

Omlazení

SKINTEX®LAB SKINISSIME je vysoce účinné 
přístrojové ošetření, které kombinuje 7 účinků 
s produkty bohatými na kyselinu maslinovou. 
Pro celkový omlazující účinek již od 1. aplikace.

Hloubkové vyživení

100% přístrojové ošetření (5 exkluzivních technologií 
inspirovaných medi-estetikou). SKINTEX®LAB 
NUTRI-ACTION je vysoce účinné přístrojové ošetření, které 
kombinuje 5 účinků s vyživujícími produkty bohatými na 
omega rostlinné oleje pro posílení kožní bariéry 
a hloubkovou výživu pokožky již od 1. aplikace.

SKINTEX®LAB ANTI-AGEING PROCEDURY

SKINTEX®LAB ZÁKLADNÍ PROCEDURY

60 MIN

75 MIN

Pozvednutí kontur

SKINTEX®LAB MORPHO- STRUCTURE je vysoce 
účinné přístrojové ošetření, které kombinuje 6 účinků 
s produkty bohatými na zpevňující silanoly 
a hydroxyprolin pro restrukturalizační účinek již 
od 1. aplikace.



26

TOMATE GLOW
Obnova - rozjasnění

Jedná se o péči SIGNATURE Ella Baché obohacenou o AHA kyseliny, 
kombinující dermoestetické techniky inspirované mezopeelingem pomocí 
mikrovibračního válečku. Je optimalizována asimilace pleti pro viditelnou 
změnu kvality pokožky již od 1. aplikace.

Verze i jako 30minutové ošetření obličeje.

GREEN FILLER
Vyplnění - zpevnění

Mikrovýplňové ošetření kombinující účinky superfood komplexu [ Maca 
Pro-Collagen + Spirulina Micro-nutrients ] s mikrovibračním válečkem Ridoki. 
To vše pro optimální asimilaci pleti s efektem vyhlazení a zpevnění.

MORPHOSTRUCTURE
Pozvednutí kontur

MORPHOSTRUCTURE je konturovací péče, která zeštíhluje obličej a dodává 
mu energii. Jedná se o skutečný manuální lifting, který zahrnuje obličejovou 
jógu, strečink pro zvýšení vnímavosti pokožky a manuální dvojitou masáž s 
doplňky inspirovanými Ko Bi Do.

SKINISSIME
Global Anti-ageing

SKINISSIME je výjimečné omlazující ošetření, které obnovuje texturu pleti 
a poskytuje manuální a doplňkovou anti-aging trojitou masáž pro redukci 
známek stárnutí. Dodává lesk, sjednoceuje pleť a vyhlazuje  vrásky na obličeji, 
krku a dekoltu.

ANTI-AGEING MANUÁLNÍ PÉČE

75 MIN

75 MIN

75 MIN

75 MIN

27

ZÁKLADNÍ MANUÁLNÍ PÉČE

HYDRA REPULP
Hydratace

HYDRA REPULP je hydratační ošetření pleti a intenzivní vyplnění pleti 
kyselinou hyaluronovou. Obnovuje a revitalizuje i tu nejvíce dehydratovanou 
pokožku. Je ideální pro jakýkoli věk k udržení rovnováhy pokožky, kterou 
potřebuje ke správnému fungování.

NUTRI-ACTION
Hloubkové vyživení

NUTRI-ACTION je intenzivní výživující ošetření zaměřené na obnovu 
textury a navrácení komfortu suché pokožce. Je ideální v extrémních 
podmínkách, kdy je pokožka vystavena změnám teploty.

PUR AROMATICS
Detoxikace

PUR AROMATICS je péče pro obnovu textury pleti spojené 
s hloubkovou detoxikací. Pleť je pak svěží a vyhlazená. Doporučujeme 
pro pleť s nedokonalostmi nebo pro jakoukoliv pleť při detoxikační kúře 
v jarním období. 

SENSIBEAUTICS
Proti zarudnutí

SENSIBEAUTICS je zklidňující péče s účinky probiotik. Jemně obnovuje 
texturu pleti a posiluje přirozenou obranyschopnost citlivé a reaktivní pokožky. 
Je ideální pro pokožku podléhající zarudnutí, návalům horka, oslabenou 
stresem a změnami teploty.

60 MIN

60 MIN

60 MIN

60 MIN



28 29

ZÁKLADNÍ PÉČE

Základní péče ELLA BACHÉ Signature je při proceduře Tomate Glow 
obohacena o AHA kyseliny, kombinuje dermoestetické techniky inspirované 

mezo-peelingem s mikrovibračními účinky. 

Viditelné zlepšení kvality pleti již od 1. aplikace.

TOMATE GLOW

100% 93%

93% 85%Tato péče je pro pleť 
dokonalou obnovou.

Póry jsou staženy.
Pleť je rovnoměrnější.

Pokožka je rozjasněná, 
vyhlazená a omlazená.

Textura pleti je vyhlazená a zjemněná. 
Vrásky a jemné linky jsou vyhlazené.

PO 1. APLIKACI*:

Kompletní péc ̌e pro 
viditelnou obnovu pleti 

již po 1. aplikaci.

Expresní péče o obličej
Pro viditelné rozjasne ̌ní 

pleti.

Péče o obličej a tělo
se zařazením masáže pro 

intenzivní uvolne ̌ní.

75 MIN 30 MIN 60 MIN

OBLIČEJ   EXPRESNÍ PÉČE *
OBLIČEJ

OBLIČEJ A TĚLO

Péče ELLA BACHÉ Signature 
je k dispozici ve 3 variantách

*Uživatelský test pod dermatologickou kontrolou s 15 dobrovolníky, kteří podstoupili 1 aplikaci Tomate Glow. Sebehodnocení péče (% dobrovolníků, kteří souhlasí 
a většinou souhlasí s tvrzením).



30

PÉČE TOMATE GLOW * OBLIČEJ A TĚLO
 Rozjasnění-vyhlazení

Procedura pro obnovu pleti v kombinaci s energizující masáží těla.

FIGURE SHAPING TĚLOVÁ PÉČE
Zeštíhlení-zpevnění

Dvojitá masáž pro redukci celulitidy a okamžitý pocit lehkosti s efektem 
zpevnění.

SAMOOPALOVACÍ PÉČE O OBLIČEJ A TĚLO
Přirozený bronzový nádech-hydratace

Profesionální péče se samoopalovacím produktem pro hebkou 
pokožku a přirozený bronzový tón pleti.

TĚLOVÉ PROCEDURY

60 MIN

60 MIN

60 MIN

31

WELLNESS RITUÁL ROSES‘YOUR DAY 
Hluboce relaxační rituál   Jemná vůně růže

Tato péče, vyvinutá ve spolupráci s psychoterapeutem,
kombinuje peeling, masáž a zábal. Pomalé, hloubkové dotykové 
techniky umožňují dokonalé uvolnění těla od stresu. Je viditelně 
sníženo napětí i obličejových svalů.

WELLNESS RITUÁL SUBLIM SKIN MONOI
Hluboce relaxační rituál  Jemná vůně s nádechem vanilky a vzácných olejů Monoi

Tato péče, vyvinutá ve spolupráci s psychoterapeutem, kombinuje peeling, 
masáž a zábal. Pomalé, hloubkové dotykové techniky umožňují dokonalé 
uvolnění těla od stresu.Je viditelně sníženo napětí i obličejových svalů.

120 MIN

120 MIN

WELLNESS PÉČE * OBLIČEJ A TĚLO



32 33

Aby účinky profesionální péče byly zachovány, 
doporučujeme produkty pro péči v pohodlí domova.

DOMÁCÍ
PÉČE



34

ELLA
PERFECT

35

ČISTÍCÍ PRODUKTY

PEELINGY

"PROFESIONÁLNÍ" PŘÍSLUŠENSTVÍ

Tomato Cleansing Cream Bar
Dermatologické mýdlo
Dermatologický přípravek bez 
obsahu mýdla se zklidňujícím 
a detoxikačním účinkem.
100 g / 390 Kč  

Tomato Granule-Free Micro-Exfoliant
Micro-Exfoliant
Mikroexfoliant Tomato
Jemný enzymatický peeling na 
obličej 3 v 1. Dochází k třífázové 
proměně textury (gel-olej-mléko) 
během exfoliace. Bez obsahu zrníček. 
50 ml / 590 Kč  

Tomato Silky Cleansing Cream
Pěnový čisticí krém Tomato
Hedvábný čisticí krém. Jemná 
krémová textura, která se při kontaktu 
s vodou promění v osvěžující pěnu.
150 ml tuba / 630 Kč

ODLIČOVAČE

Eyelash Make-Up Remover
Odličovač očního okolí kombinovaný s vyživující 
péči řas. Textura se z balzámu promění na olej.

50 ml / 390 Kč

Produkty každodenní péče s obsahem tomato antioxidantů. 
Zajistí dokonalé mikročištění pleti. Zároveň připraví pokožku pro následnou péči.

ČIŠTĚNÍ - ROZJASNĚNÍ

IKONICKÝ PRODUKT

Skin Brush
Kartáček s 320 000 jemnými 
štětinkami pro hloubkové mikročištění 
ucpaných pórů. Impregnováno 
aktivním uhlím pro ještě větší účinky.
490 Kč

Tomato Cleansing Oil
Odličovací olej Tomato
Olej pro dokonalé čištění pleti, ale 
i očního okolí. Hedvábně jemná olejová 
textura, která se při kontaktu s vodou 
mění na mléčnou emulzi.
200 ml / 590 Kč

Tomato Cleansing Milk
Čisticí mléko Tomato
Mléko pro dokonalé čištění pleti i očního okolí.
Příjemná mléčná textura, která během 
odličování vyživuje a posiluje pleť.
200 ml / 590 Kč

Tomato Cleansing Water
Čistící voda Tomato
Expresní odličovač pleti včetně očního okolí.
Vhodné pro citlivou pleť. Nesmývá se.
200 ml / 590 Kč

Tomato Radiance Toner
Rozjasňující tonikum Tomato
Tonizující voda k odstranění všech zbývajících 
stop make-upu. Osvěžuje a rozjasňuje pleť. 
Vyrovnává pH pokožky.
200 ml / 590 Kč

Tomato Oleo-Gel Exfoliator
Gelový peeling Tomato
Mechanický peeling 3 v 1.
Dochází k třífázové proměně textury 
(gel-olej-mléko) během exfoliace. 
Obohaceno o brusinkový prášek.
50 ml / 590 Kč



36

NUTRI-
ACTION

37

DENNÍ PÉČE INTENZIVNÍ PÉČE

Péče o velmi suchou pleť.
S obsahem vyživujících a antioxidačních omega mastných kyselin.

Jojoba Light Nourishing Cream
Jojobový lehký vyživující krém 
Lehký denní výživující krém
pro jemnou a suchou pokožku.
Eliminuje pocit suché pleti a pnutí. 
Nemastný povrch.
50 ml / 1090 Kč

Nourishing Eye Cream
Vyživující oční krém
Vyživující a zklidňující
oční krém, který vyhlazuje jemné 
vrásky a dokonale vyživuje 
oční okolí. Jemná krémová textura.
Nemastný povrch.Bez parfemace.
15 ml / 690 Kč

VYŽIVENÍ

Royale Rich Nourishing Cream
Royal vyživující krém

Oblíbený krém madam Baché. Hutná textura  
pokožku dokonale vyživí a ochrání. 

Dodá pocit komfortu. Pleť není po aplikaci mastná.
50 ml / 1250 Kč

Intex Ultra-Rich Nourishing Cream
Vyživující krém Intex Ultra Rich

 Regenerační krém podle tradiční receptury. Vhodný 
pro extrémně suchou a vlivem klimatu poškozenou pleť. 
Obnovuje pružnost. Ikonicnický SOS krém od roku 1941.

50 ml / 750 Kč

IKONICKÝ PRODUKT  IKONICKÝ PRODUKT  



38

PUR 
AROMA-
TICS

39

DENNÍ PÉČE INTENZIVNÍ PÉČE

Produkty s esenciálním olejem z  tymiánu*
pro smíšenou a mastnou pleť.

Magistral Serum Sebatics
Gelové sérum pro detoxikaci 
problematické pleti. Viditelné 
výsledky již po 7 dnech.
Svěží, lehká textura s matujícím 
efektem.
30 ml / 1090 Kč

Hydra-Mattifying Detox Cream
Hydratační a matující detoxikační 
krém
Svěží gelovo-krémová textura 
s matujícím efektem. Minimalizuje 
póry. Zjemňuje texturu pokožky.
50 ml / 1190 Kč

Deep-Cleansing T-Zone Exfoliator
Hluboce čisticí peeling na T-zónu
Peeling hloubkově čistí 
a progresivně eliminuje zanícené 
póry. Vhodné pro všechny typy 
pleti se záněty, rozšířenými póry 
a černými tečkami. Jemná 
exfoliační krémová textura 
s mikročásticemi oxidu křemičitého.
50 ml / 590 Kč

*kromě hloubkově čisticího peelingu T-Zone

Intex Cream No. 2 for Oily Skin
Krém Intex No. 2 pro mastnou pleť
Legendární SOS krém pro mastnou 

a problematickou pleť. Pokožku pročišťuje, 
eliminuje záněty a rozšířené póry. 
Doporučujeme aplikovat na noc.

50 ml / 750

DETOXIKACE PLETI

IKONICKÝ PRODUKT  



40

SENSI
BEAUTICS

41

DENNÍ PÉČE

INTENZIVNÍ PÉČE

Vysoce účinná péče o citlivou pleť se sklony k začervenání. 
Produkty obsahují prebiotika z červené řepy, která zlepšují 

a posilují přirozenou obranyschopnost citlivé pokožky.

Hydra-Soothing Cream with Probiotics
Hydratační krém s probiotiky pro 
citlivou pleť
Krém pro každodenní hydrataci 
a ochranu pleti. Redukuje zarudnutí, 
celkově zklidňuje a posiluje reaktivní 
pleť. Příjemná krémová textura. 
50 ml / 1090 Kč

Sérum Magistral  Red Focus
Sérum pro citlivou pleť. Minimalizuje 
zarudnutí a zároveň pleť chrání před 
opětovným začervenáním. Účinky 
viditelné již po 7 dnech.
Zklidňující mléčná textura.
30 ml / 1190 Kč

Magistral Cream D-Sensis
Krém Magistral D-Sensis
Intenzivní SOS péče pro extrémě 
citlivou a reaktivní pleť. Okamžitě 
zklidňuje a trvale chrání pokožku. 
Obsahuje prebiotika a probiotika, 
hamamelis a dipeptid (arginin + tyrosin).
Zklidňující příjemná textura.
50 ml / 1290 Kč

PROTI KUPERÓZE



42

TOMATE
GLOW

43

DENNÍ PÉČE INTENZIVNÍ PÉČE

Péče o pleť inspirovaná dermo-estetickými technikami 
mezopeelingu. Využívá synergického komplexu tomato 

antioxidantů. Viditelně mění kvalitu pleti.

Micro-Peeling Essence
Esence je zcela novým každodenním 
krokem v péči o pleť. Jemně vyhlazuje 
a exfoliuje. Účinky obnovené pleti jsou 
viditelné již po 7 dnech používání. 
Tekutá, lehce narůžovělá textura. 
Aplikujte po tonizaci a před sérem.
125 ml / 790 Kč

Radiance-Renewal Tinted Cream
Rozjasňující tónovací krém
Krém tónovaný přírodními 
pigmenty tmavě růžové barvy pro 
efekt rozjasnění mdlé a unavené 
pleti. Posiluje a chrání před 
vnějšími vlivy. Příjemná tónovaná 
textura jemné květinové vůně. 
30 ml / 890

Micro-Peeling Super Serum
Péče poskytující výraznou obnovu 
pleti již po 7 dnech používání.
Významně koriguje nedokonalosti 
pleti, vyhlazuje a posiluje. Textura 
jemně růžové barvy s vynikající 
penetrací.
30 ml / 1490 Kč

Micro-Peeling Night Cream
Micro-peelingový noční krém
SOS noční krém pro efekt hladší,  
pevnější a rozjasněné pleti po 
probuzení. Pro zvýšení intenzity lze 
aplikovat jako masku na noc.
Krémová textura příjemné vůně.
50 ml / 1590 Kč

Micro-Peeling Effervescent Mask
Micro-peelingová bublinková maska
Expresní profesionální péče na doma 
s efektem nové pleti za 15 minut! 
Celulózové plátýnko napuštěné 
aktivním uhlím a komplexem, který se 
změní na aktivní pěnu. 
20 ml / 290 Kč

Radiance-Renewal Light Cream
Rozjasňující lehký krém
Ikonický krém lehké textury pro 
vyhlazení a rozjasnění pleti. Vhodný 
pro smíšenou pleť.
Příjemná růžová textura, jemná 
květinové vůně. 
50 ml / 1390 Kč

ROZJASNĚNÍ –  OBNOVA

The Original Tomato Cream
Ikonický krém ELLA BACHÉ pro vyhlazení, 

rozjasnění a celkovou obnovu pleti. 
Příjemná růžová textura, jemná květinová vůně.

50 ml / 1490 Kč

IKONICKÝ PRODUKT  



44

GREEN
FILLER

45

DENNÍ PÉČE INTENZIVNÍ PÉČE

Péče o pleť inspirovaná mikrovýplňovými dermoestetickými technikami. Produkty obsahují superfood komplex z macy 
a spiruliny. Tyto mikrosložky pronikají do hloubky pleti, kde účinně působí na vrásky a pevnost pokožky.

Micro-Filler Super Serum
Intenzivní mikrovýplň s 
bakuchiolem, která po 7 dnech 
používání viditelně zmírňuje 
známky stárnutí.
Vysoce penetrační lehká textura.
30 ml / 1590 Kč

7 Day Skincare Cure
Micro-filler 7denní kúra
Intenzivní protivrásková péče. 
Viditelně vyplňuje vrásky již po 
7 dnech používání. Obsahuje 
5 typů kyseliny hyaluronové.
Textura svěžího gelu bez 
parfemace. Lze aplikovat 
několikrát do roka.
7 ampulí o objemu 1,2 ml 
/ 890 Kč

Micro-Filler Cream
Micro-filler krém
Denní krém, který viditelně 
vyplní vrásky, zpevní pokožku.
Příjemná krémová textura.
50 ml / 1690 Kč

Micro-Filler Light Cream
Micro-filler lehký krém
Lehký denní krém, který viditelně 
vyplní vrásky, zpevní pokožku. 
Svěží, lehká textura vhodná pro 
smíšenou pleť.
50 ml / 1690 Kč

Micro-Filler Rich Cream
Micro-filler vyživující krém 
Denní hustý krém, který viditelně 
vyplní vrásky, zpevní pokožku. 
Bohatá textura vhodná pro suchou 
pokožku.
50 ml / 1690

Micro-Filler Eye Care
Micro-filler oční krém
Mikrovýplňový krém, který působí 
na vrásky kolem očí. Díky 
aplikátoru z kovu Zamac dochází 
při aplikaci k účinné masáži 
očního okolí. Hedvábná textura, 
bez parfemace.
15 ml / 1190 Kč

VYHLAZENÍ –  ZPEVNĚNÍ



46

SKINISSIME

47

DENNÍ PÉČE

INTENZIVNÍ PÉČE O PLEŤ

Regenerační péče o stárnoucí pleť. Díky aktivním 
složkám převážně  z oliv, je pleť viditelně omlazená. 

Působí na všechny známky stárnutí.

GLOBAL ANTI-AGEING

Total-Lift Regenerating Night Cream
Liftingový noční krém Skinissime
Regenerační anti-ageing
noční krém pro mladistvě vypadající 
pleť. Sametová textura podpoří 
omlazení pleti po probuzení.
50 ml / 1990 Kč

Beautifying Replenishing Cream
Vyplňující krém Skinissime
Krém pro jedinečnou každodenní 
ochranu proti stárnutí. Obsahuje 
diamantový prášek v kapslích pro 
vyplnění, sjednocení a zkrášlení.
50 ml / 1990 Kč

Total Beautifying Eye Cream
Oční krém Skinissime
Omlazující krém, který výrazně posílí 
oční okolí. Působí proti vráskám, 
otokům a kruhům pod očima. S 
obsahem perleťových částic pro 
rozjasnění.
15 ml / 1290 Kč



48

Závěrečný dotek v péči o vaši pleť.

L ´EAU DE SOLEIL
Samoopalovací voda Monoi
Samoopalovací péče , která podtrhne 
jemné opálení pleti díky přírodním 
pigmentům z polynéských květů. Pleť je 
dokonale vyživená, hebká a hydratovaná, 
provoněná vzácným olejem Monoi. 
Rychleschnoucí, bez lepivého efektu, 
nešpiní oblečení. 
100 ml / 599 Kč

LE DAILY UV
Ochranný denní krém SPF50+
Denní hydratační ochranný krém SPF50+. 
Kombinuje vysokou ochranu s hydratací 
a vyživením pokožky. Make-up na něm sedí 
perfektně. Jemná voděodolná textura.
30 ml / 990 Kč

LA CC CRÈME
Univerzální rostlinný krém 6 v 1 pro 
perfektní vzhled a sjednocení tónu pleti.
Využívá technologie Skin-fusion, kdy 
se mikrozapouzdřené pigmenty vpíjejí 
do pokožky pro okamžitý a dokonalý 
vzhled pleti.
40 ml / 990 Kč 

MAKEUP - SKINCARE

49

Tělové produkty ELLA BACHÉ dodají vaší péči další rozměr. Zde se snoubí unikátní 
receptury produktů s relaxací. Ta je umocněna nádhernou jemnou vůní. 

Exkluzivní kolekce produktů se vzácnými oleji. Pokožka zůstane jemně provoněná, 
zároveň dokonale vyživená a hydratovaná.

Nezbytná péče pro pevnou pokožku a zeštíhlení postavy.

MONOI KOLEKCE ROSE KOLEKCE

TĚLOVÁ PÉČE

Lastex Emulsion Stretch 
Firmness Effect
Zpevňující tělová emulze
Intenzivní,  zpevňující tělová
emulze příjemné textury.
150 ml / 690 Kč

Exfoliating Balm
Peelingový balzám 
Peelingový balzám  pro obličej 
a tělo 3 v 1. Olejová textura 
s obsahem krystalků 
mořské soli  a brusinkového 
prášku pro jemnou exfoliaci. 
150 g / 690 Kč

Hydra-Soothing Bio-Cellulose
Biocelulózová hydratační maska
Biocelulózové plátýnko 
napuštěné 16 ml růžového 
hydrolátu a kyseliny hyaluronové 
pro okamžitou hydrataci.
1x 16 ml sáček / 290 Kč

Nourishing Hand Cream
Vyživující krém na ruce
Jemná krémová textura, 
která není mastná ani lepkavá.
30 ml / 170 Kč

Satin Dry Oil
Suchý olej pro hedvábnou 
pokožku
Suchý olej na obličej, tělo 
a vlasy s vůní mošusové růže. 
Suchá olejová textura, která 
nezanechává mastný film. 
100 ml / 490 Kč

Satin Dry Oil
Saténový suchý olej Monoi
Suchý olej na obličej, tělo 
a vlasy s vůní Monoi. Olejová 
textura, která nezanechává 
mastný film.
100 g / 520 Kč

Hydra-Nourishing Milk
Hydratační a vyživující 
tělové mléko Monoi
Hydratační tělové mléko.
Super -rozplývající se svůdná 
mléčná textura s hedvábným 
povrchem.
150 ml / 450 Kč  

Delipidex Cream Thermoactive 
Slimming Effect
Zeštíhlující tělový krém 
s termo efektem. Příjemná 
textura s nádechem vanilky.
180 ml / 950 Kč

SPA KOLEKCE

PRODUKTY PRO ZEŠTÍHLENÍ A ZPEVNĚNÍ



50

Mikrovibrační Ridoki

Kombinuje principy akupresury s mikrojehličkováním. 
Ideální pomůcka pro zapracování aktivních složek 

do nejspodnějších vrstev pleti. Intenzivně nastartuje 
obnovu buněk v pokožce.

Cena: 2200 Kč

Využívá se ve všech protokolech ošetření a je k dispozici 
pro použití k nejoptimálnějším výsledkům.

MIKROVIBRAČNÍ POMŮCKA 
NOVÉ GENERACE

PLUMPS
& TONES

SMOOTHS
& ENERGISES

DIGI STIM nástavec
inspirováno
mikrojehličkováním

DIGI DRAIN nástavec
inspirováno
akupresurou

51

Řada doplňků stravy s koncentrovanými 
živinami je účinnou podporou řešení 

nedokonalostí pokožky.

Koncentrované doplňky stravy

NUTRACEUTIKA

SLIM DRINK
7denní hubnoucí kúra s 
guaranou, výtažky z mořských 
rostlin a ze stopek  třešní. 

500 ml – 1 týden / 790 Kč

BRONZ CAPS
Kapsle podporující přirozené 
opálení s antioxidačním 
efektem.

30 kapslí – 1 měsíc / 870 Kč

GLOW CAPS
Kapsle pro podporu zdravé 
a rozjasněné pleti 
s obsahem vitamínu C.

28 kapslí – 1 měsíc / 990 Kč    

GREEN CAPS
Kapsle pro  omlazení pleti.
Intenzivně působí na vrásky. 
Podporuje zpevnění pleti.
S obsahem elastinu 
a mořského kolagenu.

60 kapslí -  1 měsíc   940 Kč



52

Eyelash 
Make-up 
Remover

Tomato 
Cleansing 

Milk

Tomato Silky 
Cleansing 

Cream

Tomato 
Cleansing 

Oil

Tomato 
Radiance 

Toner

OBLIČEJOVÉ ŘADY

PŘÍPRAVA PLETI
ODLIČOVAČE S EFEKTEM ROZJASNĚNÍ PLETI  | RADIANCE

Intex Ultra-
Rich 

Nourishing 
Cream

Magistral 
Cream D-

Sensis

Intex Cream 
No. 2

for Oily Skin

Hydra- 
Soothing 

Cream with 
Probiotics

Hydra- 
Mattifying 

Detox Cream

Royale Rich 
Nourishing 

Cream

Nourishing 
Eye Cream

Magistral 
Serum

Red Focus

Magistral 
Serum 

Sebatics

Jojoba Light 
Nourishing 

Cream

Nourishing
Body Milk Cream

NUTRI-ACTION | VYŽIVENÍ

SENSIBEAUTICS |  PROTI ZAČERVENÁNÍ

PUR AROMATICS | DETOXIKACE

SÉRAOČI AMPULKY"INTENZIVNÍ"
& NOČNÍ KRÉMY

MASKY

SOS INTENZIVNÍ PÉČEDENNÍ PÉČE

LEHKÝ

KRÉMY

STŘEDNÍ HUTNÝ

SPECIFICKÁ PÉČE

53

ANTI-AGEING

Tomato 
Cleansing 
Cream Bar

Tomato 
Granule-Free 

Micro-Exfoliant

Tomato Silky 
Cleansing 

Cream

Tomato 
Oleo-Gel 
Exfoliator

ČISTICÍ A PEELINGOVÉ PŘÍPRAVKY S EFEKTEM ROZJASNĚNÍ PLETI | RADIANCE

Micro-Peeling 
Night Cream

7-day 
Skincare 

Treatment

Total-Lift 
Regenerating 
Night Cream

Radiance- 
Renewal 

Light Cream

Micro-Filler 
Cream

Beautifying 
Replenishing 

Cream

The Original 
Tomato 
Cream

Micro-Filler 
Rich Cream

Total 
Beautifying 
Eye Cream

Micro-Filler 
Eye Care

Micro-Peeling 
Effervescent 

Mask

Micro-Peeling 
Super Serum

Micro-Filler 
Super Serum

Radiance- 
Renewal 
Tinted 
Cream

Micro-Filler 
Light Cream

Micro-Peeling 
Essence

SÉRA AMPULKY"INTENZIVNÍ"
& NOČNÍ KRÉMY

MASKY SPECIFICKÁ 
PÉČE

SOS INTENZIVNÍ PÉČEDENNÍ PÉČE

LEHKÝ

KRÉMY

STŘEDNÍ HUTNÝ

TOMATE GLOW | ROZJASNĚNÍ –  OBNOVA

GREEN FILLER | VYPLNĚNÍ – ZPEVNĚNÍ

OČI



54

La CC 
Crème

PRODUKTY

L'Eau
de Soleil

Le Daily 
UV

M
O

N
O

I 
C

O
LL

E
C

T
IO

N
R

O
S

E
 C

O
LL

E
C

T
IO

N

Satin 
Dry Oil

Satin 
Dry Oil

Lastex
Emulsion Stretch 
Firmness Effect

Delipidex Cream 
Thermoactive 

Slimming Effect

Exfoliating 
Balm

Honey-Almond 
Exfoliating 

Balm

Nourishing 
Hand Cream

Hydra-Soothing 
Bio-Cellulose Mask

Hydra-Nourishing 
Milk

MAKE-UP

NUTRACEUTIKA

Slim Drink Glow 
Caps

Bronz 
Caps

Green 
Caps

PÉČE * OBLIČEJ A TĚLO TĚLOVÉ PROCEDURY PÉČE * OBLIČEJ

DOPLŃKY STRAVY

PÉČE * OBLIČEJ A TĚLO PÉČE * OBLIČEJ

COLLECTION SPA | ESCAPE RITUAL

ZEŠTÍHLUJÍCÍ PÉČE | ZPEVNĚNÍ

PODPORA DOKONALÉHO VZHLEDU

55



56

LA MAISON DERMO-
ESTHÉTIQUE

SINCE 1936

9, rue Saint-Fiacre, 75002 Paris
83520 Roquebrune-sur-Argens, FRANCE

E-shop: www.kosmetickyobchod.cz
Kurzy: www.kosmeticka-skola.cz

 ellabache_cz
Ella Baché Česká republika

www.ellabache.cz

ELLA BACHÉ

WWW.ELLABACHE.COM @Ella Bache Paris @ellabache_paris


